Zihni Mugaj P.F
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | — Shpenzimet e shfivtézimit 1é klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016 2015
> [Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13.882.505 9.626.290
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n€ proces 0 ]
> Puna e kryver nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
> Té ardhura té tjera té shfrvtézimit shitja e AAM-ve 0 0
> |Lénda e paré dhe materiale té kKonsumueshme -12.227.546 -8.393.955
| Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme -12.061.743 -8.003.855
2 Te tjera shpenzime -165.803 -390, 100
»  |Shpenzime té personelit -401,931 -333.438
1 Paga dhe shperblime -277.000 .226.000
2 Shpenzime 1é sigurimeve shogérore shéndetsore (paragitur vegmas -124.931 -107.438
nga shpenzimet per pensionet) 0 0
» | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
»  |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -68,183
»  |Shpenzime té tjera shfrvtézimi Vlera kont neto e AAM-ve 0
> I'é ardhura t€ tjera 0 21
- Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqiiur b i
| )
vegnias (¢ ardhrar  nga mésite ekonomike brenda grupit)
L Teardhura nga investimet dhe huate e yera pjesé e aktiveve afatgiata 0 i
T (paragitur vegmas te ardhurat nga njeésité ekonomike brenda grupir)
. Imeresa 1é arkétueshem dhe 1¢ ardhura té tiera 1€ ngjashme (paragitur 6 51
vegmas 1é ardhurat nga njeésite gkonomike brenda grupit) -
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si £ 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime ¢ ngjashme (paragitur ve¢mas 0 0
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 1,253,028 830,735
»  |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -187,954 -124,610
| Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimin 187,954 -124.610
2 Shpenzimi 1 taum fitinit 1¢ shiyre 0 0
3 Pjesa e tatim fimit ¢ pjesémarrjeve 0 0
Fitimi/Humbja e vitit 1,065,074 706,125
»  |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekononiike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqvra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
> Fitimi/Humbja e vitit 1,065,074 706,125
T¢ ardhura t¢ yera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t¢ huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi 1 aktivet financiare té mbajtara pér shitje 0 0
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P [Totaliite¢ ardhurave té tjera gjith¢épérfshirése pér vitin 0 0
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Totali 1 1¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér 1,065,074 706,125
0 0

Pronarét e njesiseé ekonomike meme




